Czempin, 1 kwiecien 2014 r.

Dot.: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego nr RF.271.7.2014 w trybie
przetargu nieograniczonego na zadanie pn. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej
grawitacyjnej i tlocznej z przepompowniami $Sciekow w miejscowosci Gluchowo — Etap
v

Wyjasnienie tresci SIWZ Nr 1.

Burmistrz Gminy Czempin, dzialajgc zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku -
Prawo zamoéwien publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.), wyjasnia tres¢ Specyfikacji
Istotnych Warunkow Zamoéwienia sporzadzonej w postgpowaniu o udzielenie zamdwienia
publicznego na Budowa sieci Kkanalizacji sanitarnej grawitacyjnej i tlocznej z
przepompowniami Sciekéw w miejscowosci Gluchowo — Etap IV

Pytanie 1:
W jakich drogach biegnie projektowana sie¢ kanalizacji?

OdpowiedZ: Drogi gminne o nawierzchni ziemnej. Ponadto projekt obejmuje przejscia
poprzeczne przez droge krajowa. Przejscia prostopadle do osi jezdni zrealizowane beda
metoda bezwykopowa.

Pytanie 2:

Podanie dlugosci odcinkow jezeli sie¢ biegnie w pasie drogi wojewodzkiej, powiatowej,
gminne;j.

Odpowiedz: Projektowana sie¢ przebiegaé bedzie w pasie drogi gminnej na dlugosci ok.
80mb, oraz w drodze krajowej na lacznej dlugosci ok. 57 mb.

Pytanie 3:

Czy Gmina bedzie pobierala oplaty za zajgcie pasa drogowego w zwigzku z prowadzonymi
robotami budowlanymi biegngcymi w pasie drég gminnych? Jezeli tak, to prosimy o podanie
wysokosci optaty.

Odpowiedz: Gmina nie b¢dzie pobierala w/w oplat.
Pytanie 4:

Prosimy o potwierdzenie, ze w przypadku napotkania na niezintaryzowane lub blednie
zinwentaryzowane instalacje podziemne, w stosunku do stanu wynikajacego z dokumentacji
projektowej zalaczonej do SIWZ i stanowiacej podstawe wyceny ofertowej, w przypadku
koniecznosci dokonania ich przebudowy, wykonawca otrzyma wynagrodzenie dodatkowe, a
termin wykonania zaméwienia ulegnie stosownemu wydtuzeniu.

Odpowiedz: Rozwigzanie kazdej sytuacji zgodnej z powyiszym opisem wymaga
indywidualnej oceny. Zamawiajacy potwierdza, ze przestrzega przepisow ustawy Prawo
zamdwien publicznych (Dz.U z 2013 r., poz. 907) a w szczegolnosci art. 67 oraz art. 144.



Pytanie 5:

Prosimy o potwierdzenie, iz w przypadku stwierdzenia odmiennych od wskazanych w
dokumentacji warunkéw geologicznych lub gruntowo-wodnych, w szczegélnosci w
przypadku koniecznosci wykonania robét odwodnieniowych lub ziemnych w zakresie
przekraczajgcym zakres przyjety do wyceny oferty na podstawie zalaczonej do SIWZ
dokumentacji, wykonawca otrzyma wynagrodzenie dodatkowe, a termin wykonania
zamo6wienia ulegnie stosownemu wydtuzeniu.

Odpowiedi: Rozwiazanie kazdej sytuacji zgodnej z powyzszym opisem wymaga
indywidualnej oceny. Zamawiajacy potwierdza, ze przestrzega przepiséw ustawy Prawo
zaméwien publicznych (Dz.U z 2013 r., poz. 907) a w szczegélnosci art. 67 oraz art. 144,

Pytanie 6:

Prosimy o potwierdzenie, ze wykonanie inwestycji nie wymaga wycinki drzew i krzewow, a
w przypadku wystapienia ewentualnych kolizji z istniejaca zielenig uzyskanie decyzji i oplaty
administracyjne zwigzane z wycinka lezg po stronie Zamawiajacego

Odpowiedz: Tak
Pytanie 7:

Czy zamawiajacy posiada przedmiary w formie edytowalnej, jezeli tak prosimy o ich
zalaczenie.

Odpowiedz: Tak, podlaczono pod ogloszenie o zaméwieniu dnia 12.03.2014 r.

Pytanie 8:

Prosimy o sprecyzowanie informacji dotyczacej kosztorysow ofertowych, czy nalezy
przedstawi¢ w ofercie kosztorysy szczegoblowe czy tez skrécone?

Odpowiedz: Nie ma koniecznosci zalgczania do oferty kosztorysu.

Zalacznik nr 8 do SIWZ § 4 ust. 8 pkt. 2:

2) Kosztory:

Pytanie 9:

Co rozumieja Paristwo przez »Roboty demontazowe i montazowe istniejacych ogrodzen, drog
wewnetrznych, jezdni ziemnych, chodnikéw, terendw zielonych, w zakresie inwestycyjnym
trasy i pasa roboczego dla Przepompowni” — prosz¢ o sprecyzowanie danych pozycji.

Odpowiedz: Wyzej wymieniona pozycja Kkosztorysowa odnosi si¢ do robét, ktérych nie
mozna bylo przewidzie¢ w trakcie opracowania projektu budowlanego oraz
kosztoryséw, a ktére mogg zaistnieé, np. poprzez nowo wybudowany chodnik. Zaleca si¢
wizje lokalng i ocene stanu istniejacego.

W pozostalym zakresie SIWZ, ozostaje bez zmian. :
P Y d mgr DorotyLew - Pilarska




